
          
  Częstochowa, 2020-12-10 
 
 
 
   
IZ.271.68.2020 

Urząd Miasta Częstochowy 
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych 
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70 

www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 Prawa zamówień publicznych informuję, że w dniu 
10.12.2020 r. o godz. 10:30 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą 
oleju opałowego dla 4 nw. placówek oświatowych w Częstochowie w 2021 roku: 
1) Miejskie Przedszkole nr 29,  ul. Osada Młyńska 1, 42-280 Częstochowa; 
2) Szkoła Podstawowa nr 15 im. Polskich Noblistów, ul. Wirażowa 8, 

42-202 Częstochowa; 
3) Szkoła Podstawowa nr 11 im. M. Dąbrowskiej, ul. Festynowa 24, 42-280 Częstochowa;  
4) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4, ul. Połaniecka 50, 42-209 Częstochowa. 
 
Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, bezpośrednio 
przed otwarciem ofert została podana kwota brutto, jaką zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 361 254,00 zł. 
 
Do upływu terminu składania ofert zostały złożone następujące oferty: 

Lp. Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
jednostkowa 

netto 
za 1 litr oleju 
opałowego 
(w złotych) 

Cena brutto 
ogółem 

 

(w złotych) 

1. 1/81/2020 EUROSPED PALIWA Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Dworska 6 
41-902 Bytom 
 

1,93 291 989,70 

2. 2/81/2020 DROŚ - SAWICKI Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Przemysłowa 2 
42-141 Przystajń 
 

1,93 291 989,70 

 
Zgodnie z wymogiem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
termin wykonania zamówienia:  
a) termin rozpoczęcia: od dnia zawarcia umowy; 

b) termin zakończenia: 31.12.2021 r. 

Termin realizacji zamówienia to 2021 rok (sezon grzewczy w dwóch etapach: 
I etap od dnia 1 stycznia 2021 r. do kwietnia 2021 r. oraz II etap od października 2021 r. 
do 31 grudnia 2021 r.). 
 
Warunki płatności: zgodnie z zapisami przedstawionymi w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 
 
Sporządziła:               Zatwierdził: 
Joanna Musiał       

        (-) Zbigniew Leszczyński 
 

              Zastępca Naczelnika Wydziału Inwestycji 
           i Zamówień Publicznych 

 


